
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.00106/2018, DE 24 DE SETEMBRO DE 2018

Designa servidores para compor o Comitê de
Pesquisa, Inovação e Pós-graduação
(COMPESQ) do Câmpus Votuporanga do
IFSP

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n. ° 3.903, de 04 de novembro de 2015

RESOLVE:

Art. Io - DESIGNAR os servidores abaixo listados para compor o Comitê de
Pesquisa, Inovação e Pós-Graduação (COMPESQ) do Câmpus Votuporai: ?a do IFSP.

TITULARES

Área de conhecimento Membro

Presidente DÕMÍCIO MOREIRA DA SILVA JÚNIOR

Informática OSVANDRE ALVES M RTINS

Edificações GUILHEME SHOITI UEDA

Mecânica CLEITON LÁZARO FAZOLO DE ASSIS

Elétrica DEVAIR RIOS GARCIA

Ciências Naturais RAFAEL ENRIQUE NUNES

Ciências Lingüísticas EDUARDO CÉSAR CA! \NOZI

Ciências Humanas IVAIR FERNANDES DE AMORIM



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.00106/2018, DE 24 DE SETEMBRO DE 2018

Área de conhecimento

Informática

Edificações

Mecânica

Elétrica

Ciências Naturais

Ciências Lingüísticas

Ciências Humanas

Publicado no Quadro de
Avisosdo Câmpus VTP em:

24/09/2018 '

SUPLENTES

Membro

LUCIENE CAVALCANTI RODRIGUES

RAPHAEL SAVERIO SPOZITO

JOSÉ RICARDO CAMILO PINTO

CLAUDINER MENDES SEIXAS

MARIA ELISA FURLAN GANDINI CASTANHEIRA

MARIA CRISTINA RIBEIRO COLMATI LALO

LEANDRO JOSÉ CLEMENTE GONÇALVES

"MARCOS AMORIELLE FURINI

Diretor-Geral

Retirado em:

/ /


